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Datet 19 /06/2020

To,

The Co rporate Relations Department
BSE Limited
Phiroz lee.ieebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street
Mumbai:400001

Ref: Scrip Code: 526847

Sub: . Outcome of The Board Medting held on 19th lune. 2020

Dear Sir,

This is to inform and intimate you that The Board of Directors of the Company has in their meeting held today, i.e. 1'9.06'2020

approved and adopted the Audited Financial results ofthe Company for the Quarter & Financial Year ended on 31't March, 2020.

The Financial Results so approved are enclosed herewith along with the statutory Auditor's Report on t}Ie said financial statements

with unmodified opinion on the same. The Board has not recommended any dividend for t}re financial year ended 31.'t March, 2020 .

The Board has also taken note of and approved the following other matters:

l-. The Board has appointed Sri Baninder Singh Sahni as tlre new lndependent Director ofthe company w.e.f L9.06.2020 in

place of Sri Lalit kishore chodhury who suddenly and most sadly expired on 1,7.5.2020.The Board also appointed him as

the permanent new non-executive Chairman ofthe company.

2. Next34thAcM:TheBoardofDirectorshavealsodecidedtoconvenethenext34'h AnnualGeneralMeetingoftheCompanyon

Monday, the 27th 1u\y,2020, at 11..00 A.M through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"J from a

common venue which shall be deemed to be held at the Registered office of the company. This is being done due to COVID19

pandemic and in compliance with the guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No.

L4/2020 dated April 8,2020, Circular No.17l2020 dated April13,2020 and Circular No.20/2020 dated May 05,2020.

3. Book closure :The Register of Members of the Company and Share Transfer Books shall remain closed from Monday, 20th

July,2020 to Monday, the 27th July,2020 (both days inclusive) for the purpose ofascertaining the eligibility ofmembers to

cast E- votes on the resolutions and to participate in the Annual General Meeting..

Further pursuant to Regulation 33(3) (dl of SEBI [L0DR) regulations, 2015, we confirm that the Statutory Auditors have given the

Auditor's Report with unmodified opinion on the Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended 31't

March 2020. The confirmation to this effect duly signed by the CFO through a separate letter addressed to you is also being forwarded.

The approved Audited Financial Results ofthe Company for the Quarter & Financial Year ended on 3l-st March 2020 along with Audit
Report of the Statutory Auditors are also being uploaded at company's webpite, www.ashirwadsteels.com and the extract of the same,

in ihe prescribed format is also being published in the newspapers.

The Board meeting commenced at 3.00 P.M and concluded at 4.30 P.M.

This is for your kind information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Ashirwad Steels & Industries Limited

k*-h{ t'l "0$- ' '
J\'- \ /-
Anamika Sinha Roy
Company Secretary
M: 52535
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M.R. SINGHWI & COMPANY
CTIARTERED ACCOUNTANTS

34A, Metcalfe Steet, Room No. 3D, Kolkata-700013

Ph: (033) 22r r-9606, 221 l-3 505
E-mail Id: mrsinehwi.co@gmail.com

Independent Auditor's Review Report on Unaudited Quarterly and Year to date
Financial Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended)

To
The Board of Directors,
Ashirwad Steels & Industries Ltd
6, Waterloo Street,
5th Floor, Room No.506,
Kolkata - 700 069

Report on the Audit of Financial Results

Opinion

L We have audited the accompanying statement of unaudited Financial results (The" Statement") of
Ashirwad Steels & Industries Ltd. (the 'Company') for the quarter and year ended March 31,
2020, the Statement of Assets and Liabilities and the Statement of Cash Flows as at and for the
year ended on that date, attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the
requirement of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing obligations
and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, ("the Regulation"), as amended including
relevant circulars issued by the SEBI from time to time.

2. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid financial results:

O are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations
in this regard; and

(iD give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid
down in the applicable accounting standards prescribed under Section 133 of the Companies
Act,2013 (the "Act") and other accounting principles generally accepted in India, ofthe net
loss and other comprehensive income and other financial information of the Company for the
year ended March 31, 2020 and the Statement of Assets and Liabilities and the Cash Flows as

at and for the year ended on that date.

Basis for Opinion

3. We conducted our audit in accordance with the Standdrds on Auditing (SAs) specified under the
Section 143(10) of the Act and other applicable authoritative pronouncements issued by the
Institute of Chartered Accountants of India (the "ICAI"). Our responsibilities under those

Standards are further described in the 'Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone
Financial Results' section of our report. We are independent of the Company in accordance with
the Code of Ethics issued by the ICAI together with the ethical requirements that are relevant to
our audit of the financial statements under the provisions of the Act, and Rules thereunder, and we
have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the
Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion.

Emphasis of Matter

4. We draw your attention to Note 9 to the financial results which explains the uncertainties and

management's assessment of the financial impact due to the lock-down / restrictions related to the
Covid-I9 pandemic imposed by the Governments, for which a definitive assessment of the impact
is dependent upon future economic conditions. Our opinion is not modified in respect of this
matter.



M.R. SINGHWI & COMPANY
CTIARTERED ACCOUNTANTS

34A, Metcalfe Steet RoomNo. 3D, Kolkata-700013

Ph: (033) 22rr -96M, 22r | -3 505
E-mail Id: mrsin ghwi.co@Cmail.com

Board of Director's Responsibilities for the Financial Results

5. These financial results have been prepared on the basis of the annual financial statements. The
Company's Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of these
financial results that give a true and fair view of the net loss and other comprehe4sive income and
other financial information of the company and the statement of assets and liabilities and statement
of cash flows in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the
Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act,2013
read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in
India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. The Board of directors of
the Company are responsible for maintenance of adequate accounting records in accordance with
the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and
detecting the frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design,
implementation of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring
accuracy and completeness ofthe accounting records; relevant to the preparation and presentation
of the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud and erroro which have been used for the purpose of preparation of the
financial results by the Directors of the Compily, 8s aforesaid.

6. In preparing the financial results, the Board of Directors of the Company are responsible for
assessing the ability of the Company to continue as a going concem, disclosing, as applicable,
matters related to going concern and using the going concem basis ofaccounting unless the Board
of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic
altemative but to do so.

7. The Board of Directors of the Company are responsible for overseeing the financial reporting
process of the Company.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results

8. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements
as a whole are free from material misstatement whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is
not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material il individually or in the aggregate, they could reasbnably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial statements.

9. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. WedtSo:

. Identifu and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error,
as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the
ovenide of intemal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, we are
also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal
financial control system in place and the operating effectiveness ofsuch controls. (Refer para 12

below).



M.R. SINGHWI & COMPAI\Y
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E-mail Id:

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events

or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going
concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in
our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures
are inadequate, to modifr our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained
up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the
Company to cease to continue as a going concem.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events

in a manner that achieves fair presentation.

10. We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and sigrificant audit findings, including any sigrificant
deficiencies in intemal confiol that we identifr during our audit. We also provide those charged with
governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding

independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Other Matters

ll. The financial results include the results for the quarter ended March 31,2020 being the

balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the
published audited year to date figures up to the third quarter ofthe current financial year.

12. The annual financial results dealt with by this report have been prepared for the express

purpose of filling with the stock exchange. These results are based on and should be read with
the audited financial statements of the Company for the year ended March 31,2020 on which
we issued an unmodified opinion vide our report dated June 19,2020

ForM RSINGHWI & Co

IPartnerl
Membership No - 050650

Place: Kolkata
Date : June 19,2020

UDIN No: /ee5o 650 ffhnqn 62tZS
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the
( Rupees' In Lacs)

(Audited)

evenue froln oPerations

Other income

88.91

107.47

62.38

2.50

45.86

487.45

79.78

(4.08)

33 76

0.97

13.76

5.00

9.39

18 57

Expenses

a) Cost of materials consuurecl

c) Changes in inventories of finished goods ancl work-i

) Iimplol'ee berreiits exPense

) [.-intrnce costs

1) Depreciation atrcl amortisation exPense

Total e

209.06

752.42

64.L5

21.44

42.71,

795.1,3

1,250.00

481,3.26

at 31./0s/20L9)

s2.43 | (120

828.64 | (487

1,250.00 | 1,250.00

(As at 31,/03/2020)

50.32

50.32

20.72

7.64

21..76

28.56

40.11

11 03

29.08

57.64

1,250.00

(433.s1)

(153.06)

(48.83)

(104.23)

(s23,4s)

1,250.00

Profit before exceptional items and tax (4+5)

Exceptional items

Profit before tax (6-7)

Tax expense

Ittt'rt'rtt l'.tx

urrent l-ax for earlier Years

Deferred Tax

otal Tax exPense

Profit for the Year (8-9)

comprehensive income (OCI)

(i) Itens that will uot be reclassified to profit or loss

(ii) Incorne tax relating to iterns that will not be

reclassified to Profit or loss

comprehensive income for the Year

otal Comprehensive Income for the year (10 + 11)

Paid- up EquitY share caPital
jace value of' 10/- each)

Earnings per share

(of' 10/-each) (not annualised for quarterly figures):

b) Diluted (')

See accompanying notes t{!9fil""titl t"t"lb

I
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SETS

Non - current assets

) Property, plant and equiPment

b) Financial assets

i) Inveshnents
ii) Other firrancial assets

) Non - current tax assets

) Other l1oll - currellt assets

Sub total - Non- current asset

urrent assets

) Inventories
b) Financial assets

i) Trade receivables

ii) Cash and cash equivalents

iii) Loans
iv) Other financial assets

) Current tax assets (net)

d) Other Current assets

Sub total - current assets

TOTAL - A

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

) Share capital

b) Other equity
Sub total - Equi

abilities
Non - current liabilities

) Financial liabilities
Other financial liabilitres

b) Deferred tax liabilities (net)

Sub total - Non - current tiuU-ititi"s

liabilities

a) Fiinancial liabtliues

(i) Borrowmgs

(ii) 1'rade Payabies

(a) 'fotal outstanding dues o[micro enterprises &

small cntcrPriscs

(b) Total outstanding dues of creditots other than

micto enterprises & small enterprlses

b) Deferred lncome

Other current liabilities
Sub total - current liabilities

orar TQUtTv AND LIABILITIES



ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
3) STATEMENT OF CASH FLOWS fot the period 

"tt4q4l\4q9tt4'?9?9
Rs in Lacs

A. CASH FLOW FROM OPERATINGACTIVITIES
Proftt bcfore exceptional i.tems and tax

Arlfushnents lo rennci/e proflt before exnptional items and lax to net cashflow prouided b1

operaling actiuitiet

Depreciadon and amortisauon exPense

Finance costs

Interest lncome

Income from Dividend

Incorne From derivatives I ransactions

Sundry balances written off
Income from speculativc transactions

Gain/Loss from sale Investments

Allorvnace for doubtful receivables

Income from slump sale of undertaking/dwision

Income from lease rentals

Loss on sale/discard of ptoperfy plant and equipment

Operating profrt/loss before working capit^l changes

ArljuinenlJ to reconci/e Lperatingpr7ft to cashflow prouided 11 changes in working capita/

Decrease/(increase) in trade and other receivables

I ncrease/Decrease in lnventories

Decrease/( Increase) in trade payables

Decrease/ Increase in othet current liabilities

Decrease / Increase in other current and financial assets

-352.79

35.60

9.82

(286.3s)

(e.86)

397.89

Q.36)

16.94

0.02

961.48

45,8 6

250

(202.36)

(s.36)

(0.se)

375.09

38.79

(1,264.85)

(1.74)

1.02

t61,.7 0 (1,01 1.63

(1e1.0e)

(38.s6)

543.77

t4.95

34.65

11.88

(50.15)

IJ+./J
riR4 55)

(1,64.e3)

(1.42.33)

566.69 -557.06

375.60

(10.00)

-607.2L

(265.00)

365.60 -872.27

(47.1,7)

170.08

173.61,

(336.27)

(1,197.00)

9.86

(64.23)

(3e7.8e)

2.36

(21s.88)

1,800.00

(23e.Bs)

1,79.40

360.1,6

(1 7s 00)

5.36

0.59

(1,686.65) 1,714.77

(e.82)

199.40

(2.s0)

189.58 -2.54

1.131.47 840.0(

2,452.59 L612.53

L,32t.L2 2,452.59



Cash and cash uivalents as atthe SM

Balances with banks

On current accounts
20.29

8.48

30,53

10,68

Notes 
,2l2lwercreviewed by the Audit Committee and

4) The abo 
s Limited ('the Company') at their respective meetings

thereaft ese financial results pursuant to the requirement of
held on
Regulat 

Regulations' 2015

5) The above financial results has been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting standards) Rules' 2015 ('Ins

"' 
AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act' 2013' 

'r

5) The Company is segment and as such there are no separate reportable segments as per Indian

Accounting stan es rosy and thus, segment reporting under Reguration 33 of sEBI (Listing

Obligationsandlations'2015isnotapplicable'

7)TaxationLaws(Amendment)Act,2019enactedonDecember17,2o79(promulgatedas:
201g on september 20,2019) amends the Income Tax Act, 7967, and Finance (No'2) Act'

companies ur, optio., io, lower tax rates, provided they do not claim certain deductions. I

rate pursuant to amemdment in Taxation Laws and applied the new tax rate of 25.L7o/o in making provisons of its tax liability

includingdeferredtaxassetdeferredtaxliabilitiesforthefinancialyear2oL9-20.

g) Effective April,2[79,the Company adopted Ind AS spective appraoch' However the company

does not have any lease contracts, hence there is no comPany for the Financial year 2019-20 As a

result, comparitives for *ht y"u' ended March' 2019 ed'

9) on account of Covid_'9 outbreak gloablry and in India, the Company had on May 5t1r,2020 made a disclosure in terms of Regulation

30 of sEBI (Listing obligation anJ Disclosure Requirements) Regulations, 2015'

ties that are fundamental to the Indian
and from March2i,2020
oPerations. As a result
n account of Covid-19'

All productions and operations at the factory along with offices were closed.The management estimates the demand for the

company,s product to revive post monsoon and sh-all accordingry consider to restart the operations if the demand revives and

operation becomes economi.ally viable and there are no further lock-down due to Covid-19'

In light of the above, inter alia, consideri any has made assessment of its liquidity

position, cash flows for the next one year nt and equipment' trade receivables'

inventories, investments and other assett that there are no material adjustments

required in the financial results for the 8..! 2oIg-2laccept the impairment of certain trade receivables, which are duly recorded in the

audited financial results of the Company'

The impact of the pandemic on economic outlook remain uncertain and may be differ nt from that estimated as at the date of

approval of these results'

10) The results for the quarter ended Marc h 97, 
,2[20and 

March 3t,2t'lgare balancing figures between the audited figures in respect of

the full financial year and the audited published financial results of nine months ended Decembet 97' 2o7g and Decembet 3L' 2018

resPectivelY.

1 1 ) The figures of previous periods have been re-grouped/re-classfied whereever necessary to make them comparable with those of the

current Period.

Cash on hand

Closing cash and cash equivalents

Add r Fixed its with banks with mote than72 months

ecurva ts for the Purpose ol cas statement

Place: Kolkata

Date: June 19,2020

28.77 4I.27

r,292.35 2,4rr.38

1.,32L.t 2,452.59

For and on behalf of the Board of Directors

U$U/ sd/
Dalbir Chibbar

Managing Director

DIN:0550703



urrent Year

ended

31-03-2020

Corresponding

3 months ended

31-03-2019

in the previous

year

Preceeding

3 months ended

3't-72-2019

3 rnonths

ended

31-03-2020
Particulars

[Unaudited]

1,750.05

961.48

961.48

752.42

795.13

4813.26

3't/03/201e)

6.02

6.02

7,390.75 | 1,116.65

e47 74 | (3s2.

947.74 | (352.9e)

776.211 \367.

s28.64 | (487

6.21 | (2.e4)

97.03

50.32

50.32

28.56

57.64

752.66

(433.s1

(433.s1

(41e.22)

(523.45

otal Itrconte frotn oPerahons

Net Plofit for the penocl (before tax and exceptional items)

ProFit for the period before tax (after exceptional items)

Profit for the period after tax (after exceptional items)

Equity Shale CaPital

rnings per share (of' 10/- each) (not annualised for quarterly figures):

Total Comprehensive Inconre for the period [comprising Plofit / (Loss)

for the periocl (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]

b) Diiuted'

Notes:

1) lrhe above is an extract of the detailed rormat of o.l1n"^1lT:T:1lY']11'^::l-'I3":T:T:,11;::il*:YJ)T::fi*X1:j;Td with the
aDove ls an exflalLL ur utE

k Exchange(BsE LTD.) under Regulation 33 of the sEBI (Listnrg obligations and Disclosure Requirements )Regulations'2015

fullforrnatoftheAuditedFinancialResultsfortheQuarterandyearendedMarch3l'st,2020areavailableontheBombayStock-a^^I- -^*\t' 
llT#i'rt""6'!fiTiili*.orne (www.bseindia.com) and arso on the compa 's website (www.ashirwadsteels'com)'

I

a, lrr.." Audited financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting standards (Ind AS) notified under

f the Companies (Inc{ia. [ndian Accounting standarcls) Rules ,2075 asamencled by the Compa'ies (Indian Accounting standards) Rules

+l lrrr. figures of previous periods have been re-grouped/re-arranged whereever necessary to make them comparable with those of the current

iod.

,., li;:.;"r" Audired Financial Results were reviewed by rhe Audit Committee and thereafter aPproved and adopted by the Board of

lDirectors at their respective meetings held on 79-06-2020

Fot and ott behalf of the Board of Directors

Ashirwad Steels & Industries Ltd

Place of Signature : Kolkata

Date: Tune 19,2020 Dalbir Chibba

Managing Di
DIN: 0055070
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Date : 19/06 l2O2O

To

The Secretary/Corporate Relations Department

BSE Limited,

Phiroz JeejeebhoY Towers

25th Floor, Dalal Street

Mumbai - 400 001'

Ref: ScriP Code :526847

Sub :

Ref: Declaration pursuant to Regulation 33 (3) (d) of the securities and Exchange Board of India

(Listing and obligations and oisclosure n"q'i'"t"nts) Regulations' 2015 and schedule lll

of the ComPanies Act' 2013'

Dear Sir,

ln terms of above, I state and confirm that the statutory Auditors of the company' M/s' M' R'

singhwi & co., chartered Accountants, (Firm Registration No' 3L2121E) have issued an Audit Report

with unmodified opinion on the Audited Finaiciar Resurts of the company for the quarter and

financiaf year ended March 3t"'2020'

This is for your kind information' reference and record'

Thanking You,

Yours faithfullY,
For Ashirwad Steels & Industries Ltd"

[()

Chand rar Prakash Srivastava

(Chief Financial Officer)

Gas Bottling Plant

Hisnopur Rood, Roigorh
(hhottisgorh ' 49600,|


